УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ Г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА  №1 ГОРОДА СОЧИ
354000, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Горького, 44

тел. +7(988)400-31-91,  e-mail: eveschool1@edu.sochi.ru, ОГРН 1022302946676

ПРИКАЗ

от «26» июня 2023 г.                                                                                       № 63 о/д

г. Сочи

О создании школьного спортивного клуба в МОБУ В(С)ОШ № 1 г. Сочи

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-
ФЗ, части 2 статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ, с целью активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского спорта и пропаганды здорового образа жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОБУ В(С)ОШ № 1 г. Сочи школьный спортивный клуб
(ШСК).

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя
физической культуры Мелконян Н. А.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба - «Победа».
4. Оформить информационный стенд ШСК «Победа».
5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе (Приложение №1).
6. Утвердить план работы школьного спортивного клуба (Приложение

№2).

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-
2024 учебный год.

8. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в
организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами
района в течение учебного года.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой;

  Директор школы

  МОБУ В(С)ОШ № 1                                                                                                 С. В. Хиль

mailto:eveschool1@edu.sochi.ru

		2023-06-26T15:40:18+0300
	Владелец: Хиль Сергей Владимирович